
.

.

工事・業務　契約締結内容

契約年月日 　令和 6 年 11 月 7 日

件名 　令和６年度　役場・菅井線道路改良工事

施工・履行場所 　精華町大字植田他地内

工事・業務概要等

　施工延長　L=126.4ｍ
　　安定処理工　　　　　　　　　　　　　　　　　A=443㎡
　　重力式擁壁（H=500～1400）      　　　　　　 L=101ｍ
　　自由勾配側溝(300×300～600、500×500～700)　L=162ｍ
　　縁石側溝 　　　        　　　　　　　　　　 L=100ｍ
　　アスファルト舗装（車道部、歩道部）　        A=837㎡
　　防護柵工　　　　　　　　　　　　　　　      L= 72ｍ

工事・業務種別 　土木一式工事

工期・履行期間 　令和 6 年 11 月 8 日　から　令和 7 年 3 月 31 日　まで

契約の相手方 　（株）杉山興業　代表取締役　杉山　新治

契約相手方の住所 　京都府相楽郡精華町大字祝園小字正尺15番地5

当初契約金額 　\44,093,500.- （税込）

選定理由（随意契約） 　

第１回変更契約

変更後工期・履行期間 　令和 6 年 11 月 8 日　から　令和 7 年 4 月 30 日　まで

変更後契約金額 　\44,093,500.- （税込）

変更理由 　施工に伴う地元調整に時間を要したことによる工期延期。

変更後工事・業
務概要等

　施工延長　L=126.4ｍ
　　安定処理工　　　　　　　　　　　　　　　　　A=443㎡
　　重力式擁壁（H=500～1400）      　　　　　　 L=101ｍ
　　自由勾配側溝(300×300～600、500×500～700)　L=162ｍ
　　縁石側溝 　　　        　　　　　　　　　　 L=100ｍ
　　アスファルト舗装（車道部、歩道部）　        A=837㎡
　　防護柵工　　　　　　　　　　　　　　　      L= 72ｍ



第２回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由

第３回変更契約

変更後工事・業
務概要等

変更後工期・履行期間 　令和   年   月   日　から　令和   年   月    日　まで

変更後契約金額

変更理由


